Bję,— Listy przyjmują się tylko frankowane.— We wszystkiem co dotyczy Dziennika,

naleły odnosić się wprost do Dyrekcji.

tek, 5 (17) Lutego. 1865 r.

Prenum erata w W arszawie: Rocznie rs. 8. — Półrocznie rs. 4.— Kw artalnie rs. 2. _
Miesięcznie kop. 67. — Bez odnoszenia w biurze Dyrekcji prenum erata nie przyj-

T ) / v l r O muj<? się; — Numer pojedynczy kop. 5. — Za odnoszenie do domu opłaca się m iesię-
cznie kop. 5.